
ПРОТОКОЛ ПОДВЕДЕНИЯИТОГОВ АУКЦИОНА В ЭЛЕКТРОННОЙ ФОРМЕ(в редакции №1)
22 апреля 2024 года

Номер процедуры: 0034224003 ОР
Реестровый номер (ЕИС): 32413457845

1. Общие положенияСпособ закупки: аукцион в электронной форме.Сведения об организаторе: КРАЕВОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "МИНУСИНСКИЙПСИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙ ИНТЕРНАТ" (ИНП: 2455013649, КИП: 245501001, ОГРН:1022401540699).
Место нахождения: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ.Г МИНУСИНСК, УЛ СОВЕТСКАЯ, дом2, корпус Г.

Почтовый адрес: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ.Г МИНУСИНСК,УЛ СОВЕТСКАЯ, дом2,корпус Г.

Сведенияо заказчике: КРАЕВОЕ Г ОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕСОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ "МИНУСИНСКИЙ Г 1СИХОНЕВРОЛОГИЧЕСКИЙИНТЕРНАТ" (ИНН: 2455013649, КИП: 245501001, ОГРН: 1022401540699).Место нахождения: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ Г МИНУСИНСК, УЛ СОВЕТСКАЯ, дом2, корпус Г.

Почтовый адрес: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ,Г МИНУСИНСК,УЛ СОВЕТ СКАЯ, дом 2,корпус Г.

Контактная информация: ЩегловаЛ.А., тел.: +7(39132)52323, е-ипзай: 4от120та|@лай.гиСведения об операторе электронной площадки: ООО «ТОРГИ-ОНЛАЙН» (ИНН:0276944133, КИП: 027601001, ОГРН: 1190280048419).
Юридический адрес: 450022 т. Уфа, улица Менделесва, 134/7Почтовый адрес: 450022 т. Уфа, улица Менделеева, 134/7 офис 424Техническая поддержка: тел.: 8 (800) 250-15-35, эл. почта: шЮ(@югр1-опПпе.сотНаименование закупки: Поставка прочих продуктов питания для нужд краевогогосударственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Минусинскийпсихоневрологический интернат»на второе полугодие 2024 годаПредмет договора (лота): Поставка прочих продуктов питания для нужд краевогогосударственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Минусинскийпсихоневрологический интернаг»на второе полугодие 2024 года.Классификация товаров, работ, услуг:
№ Количество
п/ Наименование (ед. Код ОКПД 2 Код ОКВЭД 2п измерения)

. о1 Мука пшеничная 2500 10.61.21.113: Мука 10.61: Производствохлебопекарная высшего (Килограмм) пшеничная продуктов мукомольнойсорта хлебопекарная высшего |и крупяной
сорта промышленности2 Горох, 570 10.39.16: Горох, 10.39.1: Переработка иконсервированный без |(Килограмм) консервированный без  |консервированиеуксуса или уксусной уксуса или уксусной овощей (кромекислоты (кроме готовых кислоты (кроме готовых картофеля) и грибовблюд из овощей) блюд из овощей) о3 Ваниль обработанная 1 10.84.23.120: Ваниль 10.84: Производство

(Килограмм) [обработанная приправ и пряностей



4

10

Овощи (кроме
картофеля),
консервированныебез
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюду,
не включенные в другие
группировки
Овощи (кроме
картофеля),
консервированные без

уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие

_|Группировки
Овощи (кроме
картофеля),
консервированные без
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие
группировки
Пюре и пасты овощные

Соки из фруктов
восстановленные прочие

Смеси сушеных фруктов
(сухой компот)

Консервы мясные

Кислота лимонная

Консервы рыбные

Маргарин

Масло подсолнечное
рафинированное, но не

_
11136 _

4

600
(Килограмм)

1136
(Килограмм)

(Килограмм)

300
(Килограмм)

4500 (Литр;
Кубический

дециметр)
750
(Килограмм)

400
(Килограмм)

(Килограмм)

1780

(Килограмм)
750
(Килограмм)

1560
(Килограмм)

.
10.41.54.110: Масло

10.39.17.190: Овощи
(кроме картофеля),
консервированныебез
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие
группировки
10.39.17.190: Овощи
(кроме картофеля),
консервированныебез
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие
группировки
10.39.17.190: Овощи
(кроме картофеля),
консервированныебез
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие
группировки
10.39.17.110: Пюреи
пасты овощные

10.32.19.112: Соки из
фруктов
восстановленные прочие
10.39.25.134: Смеси
сушеных фруктов (сухой
компот)

. 10.13.15.110: Консервы
мясные

20.14.34.231: Кислота
лимонная

10.20.25.110: Консервы
рыбные
10.42.10.110: Маргарин

подсолнечное

картофеля) и грибов

консервирование рыбы

10.39.1: Переработка и
консервирование
овощей (кроме
картофеля) и грибов

10.39.1: Переработка и
консервирование
овощей (кроме
картофеля) и грибов

10.39.1: Переработка и
консервирование
овощей (кроме
картофеля) и грибов

10.39.1: Переработка и
консервирование
овощей (кроме
картофеля) и грибов
10.32: Производство
соковой продукции из
фруктов и овощей
10.39.1: Переработка и
консервирование
овощей (кроме

10.13: Производство
продукции из мяса
убойных животных и
мяса птицы
20.14: Производство
прочих основных
органических
химических веществ
10.20.1: Переработка и.
10.42: Производство
маргариновой
продукции
10.41: Производство
масели жиров



подвергнутое рафинированное, но нехимической
подвергнутосмодификации, химическойрасфасованноев модификации,

потребительскую расфасованное вупаковку потребительскуюМО — упаковку15 |Сахар белый 4300 10.81.12.110: Сахар 10.81: Производствосвекловичный в твердом (Килограмм) |белый свекловичный в |сахарасостоянии без
твердом состоянии безвкусоароматических или вкусоароматических или

_ |Красящих добавок красящих добавок16 Джемы, желе фруктовые |750 10.39.22.110: Джемы, 10.39: Прочие видыи ягодные (Килограмм) |желе фруктовые и переработки и
ягодные консервированияОИ __ . фруктов и овощей17 |Пряники 125 10.72.12.112: Пряники  |10.72.31: Производство|. (Килограмм) печенья18 Печенье сладкое 125 10.72.12.120: Печенье 10.72.31: Производство| (Килограмм) [сладкое печенья19 |Конфеты шоколадные с |125 10.82.22.134: Конфеты  |10.822: Производствомарципановыми, (Килограмм) шоколадные с шоколадаи сахаристыхореховыми и марципановыми, кондитерских изделийпралиновыми корпусами ореховыми и
пралиновыми корпусами20 Дрожжи хлебопекарные |57 10.89.13.111: Дрожжи 10.89: Производствопрессованные (Килограмм) |хлебопекарные прочих пищевых
прессованные продуктов,не

включенных в другие
группировки21 Порошок какао без 75 10.82.13.000: Порошок 110.82: Производстводобавок сахара или (Килограмм) [какао без добавок сахара какао, шоколада идругих или других сахаристыхподслащивающих подслащивающих кондитерских изделийвеществ веществ

| —_ ОИ22 |Цикорий 75 01.27.19.110: Цикорий 101.27: Выращивание
(Килограмм) культур для

производства напитков23 Кисели на плодово- 227 10.89.19.231: Кисели на 10.89: Производствоягодной основе (сухой (Килограмм) |плодово-ягодной основе прочих пищевыхкисель) (сухой кисель) продуктов, не
включенных в другие
группировки24 |Чай черный 150 10.83.13.120: Чай черный 10.83: Производство чая(ферментированный) в (Килограмм) (ферментированный) в |и кофеупаковках массой не упаковках массой неболее 3 кг болес 3 кг

25 |Лист лавровый 6.5 10.84.23.164: Лист 10.84: Производствообработанный (Килограмм) лавровый обработанный приправ и пряностей26 |Перец черный 6 10.84.22.110: Перец 10.84: Производство |



дробленый или молотый (Килограмм) черный дробленый или
27 Овощи (кроме

картофеля) и грибы
сушеные

28 Овощи (кроме
|

картофеля) и грибы
сушеные

29 Горчица готовая |

30 [Кислота уксусная

31 |Соль пищевая —

поваренная
_Йодированная

32 |Яйца куриные в
скорлупе свежие

33 Продуктыразные

группировки

диетического и

38 Сокииз фруктов

39 Овощи (кроме.
_ картофеля),=

19

химические прочие, не
включенные в другие

34 Продукция пищевая

диабетического питания

35 Фрукты сушеные прочие

36 Фрукты сушеные прочие

37 Фрукты сушеные прочие

восстановленные прочие

8

(Килограмм)

20 =

(Килограмм)

(Килограмм)
14.4
(Килограмм)

770
(Килограмм)

42725
(Штука)

13

(Килограмм)

6.5 .

(Килограмм)

50
(Килограмм)

89
(Килограмм)

100
(Килограмм)

216 (Литр;
Кубический
дециметр)
1050
(Килограмм)

|

10.39.25.139: Фрукты

молотый
—_ —10.39.13.000: Овощи

(кроме картофеля) и
грибы сушеные

—
10.39.13.000: Овощи.

(кроме картофеля) и
грибы сушеные

10.84.12.170: Горчица |

готовая
20.14.32.121: Кислота
уксусная

_|10.84.30.130: Соль
пищевая поваренная
йодированная
01.47.21.000: Яйца
куриныев скорлупе
свежие

20.59.59.900: Продукты
разные химические
прочис, не включенные вдругие группировки

10.86.10.910: Продукция
пищевая диетического и
диабетического питания

10.39.25.139: Фрукты
сушеные прочие

сушеные прочие

10.39.25.139: Фрукты
сушеные прочие

10.32.19.112: Соки из _
фруктов
восстановленные прочие
10.39.17.190: Овощи
(кроме картофеля),

приправ и пряностей

.

10.39: Прочие виды

фруктов и овощей

приправ и пряностей

10.39: Прочие виды
переработки и
консервирования
фруктов и овощей
10.39: Прочие виды
переработки и
консервирования
фруктов и овощей
10.84: Производство

20.14: Производство
прочих основных
органических

химических веществ
10.84: Производство
приправ и пряностей

01.47.2: Производство
яиц
сельскохозяйственной

птицы
20.59: Производство
прочих химических
продуктов,не
включенных в другие
группировки
10.86: Производство
детского питания и
диетических пищевых
продуктов

переработки и
консервирования
фруктов и овощей
10.39: Прочие виды
переработки и
консервирования

10.39: Прочие виды
переработки и
консервирования
фруктов и овощей
10.32: Производство
соковой продукции из
фруктов и овощей
10.39: Прочие виды
переработки и’



Количество поставляемого товара,
соответствии с документацией о закуНачальная (максимальная
О

консервированные без
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие
группировки

40 |Овощи (кроме
картофеля),
консервированныебез
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие
группировки

500

консервированныебез
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие

группировки

(Килограмм) |(кромс картофеля),

группировки

10.39.17.190: Овощи

консервированныебез
уксуса или уксусной
кислоты, прочие (кроме
готовых овощных блюд),
не включенные в другие

консервирования
фруктов и овощей

10.39: Прочие виды
переработки и
консервирования
фруктов и овощей

собенности проведения закупки:
работ, услуг, выполняемых, оказывае
соответствии участника закупки обя
Срок предоставления документац
года.
Место предоставления док
опИпе. сот.

орядок предоставления документации о закупке: В электронной форме.фициальный сайт, на котором размещена документация о закупке: Вр ://ер.оге1-опПпе. сот.

П
О

Размер, сроки порядок внесения платы запплата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТИ
д
Дата и время окончания подачи заявок:
Место, дата и время рассмотрения заяво
Адрес сайта в сети «Интернет»,

ата начала подачи заявок

6 рз://ефр.4оге1-опНпе. сот.
ата и времяначала проведения торгов: 22 апреля 2024 года в 08:00 МСК-+4.ата и время окончания проведения торгов: 22 апреля 2024 года в 09:12 МСК+4.

д
д
Место, дата и время подведения итог
МИНУСИНСК, УЛ СОВЕТСКАЯ,

объем выполняемых работ, оказываемых услуг: В
пке.

) цена договора (лота): 6 106 429.10 руб.
преимущество для товаров российского происхождения,мых российскими лицами; требуется декларация озательным требованиям.

ии о закупке: с 2 апреля 2024 года по 18 апреля 2024

редоставление документации о закупке:
ТОРГИ-ОНЛАЙН В рз://ердото1-оппе. сот.

: 2 апреля 2024 года.
18 апреля 2024 года в 08:00 МСК-+4.
к: , 22 апреля 2024 года в 17:00 МСК-+4.

на котором проводится закупкав электронной форме:

ов закупки: 662603, КРАЙ КРАСНОЯРСКИЙ,Г
дом 2, корпус Г, 22 апреля 2024 года в 10:30 МСК-+4.

П. Сведенияо результатах проведения торгов

ументациио закупке: ЭТП ТОРГИ-ОНЛАЙН В@рз://еёрото1-

Номер Предложение о
Участника

_

Цене
_Заявка №15421| 3847 050.00 руб.

Заявка №15405| 3877 582.15 руб.|

Рейтинг участника по
результатам торгов

1

Время подачи ценового
предложения

_

22.04.2024 09:02:40
МСК-+4
22.04.2024 08:59:45
МСК+4



Ш. Сведенияо результатах подведения итогов закупкиСведенияо принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоенииучастникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степенивыгодности содержащихся в них условий исполнения договора):Номер заявки участника Дата и время регистрациипроцедуры заявки
.

Порядковый номерЗаявка №15405 16.04.2024 11:27 Мекм ОИ
Сведения об участниках закупки, которым присвоены первыйи второй порядковыеномера:

Участник, которому присвоен первый
_ __ Порядковый номер (победитель)

Заявка №15405, - 16.04.2024 11:27 МСК+4
Предложение о цене договора (лота):3 877 582.15 руб.

Участник, которому присвоен второй
порядковый номер

отсутствует

Состав комиссии:
|

. . . _

Комиссия
—_Роль в комиссии

.
. _

Ф.И.О.
.Председатель комиссии Захаренков Сергей Васильевич
.Член комиссии Беланчук Анна Николаевна

—_ —__Член комиссии Сергиенко Светлана АнатольевнаЧлен комиссии Скобова Наталья Владимировна
_ . _ ,Член комиссии Старченко Анна Валерьевна.

. 1) 277
|

[Секретарь комиссии Сенина Ольга Юрьевна
/


